

Palveluntarve vaihtoehdot kunnallisessa varhaiskasvatuksessa

Varhaiskasvatuksen sekä esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen hoitoaikaperustaisiin laskutusportaisiin on tullut muutoksia eVakan käyttöönoton myötä 1.3.2024 alkaen. Varhaiskasvatuksessa on valittavissa 4 ja esiopetusta täydentävässä varhaiskasvatuksessa 5 tuntiporrasta.

Tampereen kehyskunnissa otetaan käyttöön vaiheittain eVaka järjestelmä, ja samalla on yhdenmukaistettu erilaisia prosesseja ja toimintaperiaatteita.

Asiakaslaskutuksessa on 1.3.2024 alkaen käytössä seuraavat laskutusportaat ja maksuperusteet.

Varhaiskasvatuksen tuntiporaat	Esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen tuntiporaat	Asiakasmaksun prosenttiosuus kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksusta
	0-50 tuntia/ kk	30 %
max 85 tuntia/ kk	51-85 tuntia/ kk	50 %
86 – 120 tuntia/ kk	86 – 120 tuntia/ kk	80 %
121 – 150 tuntia/ kk	121 – 150 tuntia/ kk	90 %
yli 151 tuntia/ kk	yli 151 tuntia/ kk	100 %

Esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen laskutusportaat ovat samat kuin varhaiskasvatuksessa, lisätynä 0 – 50 tuntia/kk (30%) laskutusportaalla niille perheille jotka tarvitsevat vain pienen määrän täydentävää varhaiskasvatusta maksuttoman esiopetuspäivän lisäksi.

Perhepäivähoidossa ovat käytössä yli 121 h/kk ja yli 151 h/kk vaihtoehdot.

Asiakasmaksu määräytyy lapsen hoidosta sovitun hoitoajan mukaan. Sopimus kuukausittaisesta tuntimäärästä tehdään vähintään kolmeksi kuukaudeksi, mutta sitä voidaan muuttaa huoltajan työstä tai opiskelusta johtuvasta syystä myös aiemmin. Jos hoidontarve vaihtelee kuukausittain, sopimus tehdään maksimitarpeen mukaan. Hoitoajan muutos tulee voimaan aikaisintaan ilmoittamista seuraavan kuukauden alusta alkaen.

Lapsen varattu tuntimääriä seurataan ja mikäli varaus tai käyttö ylittää sopimuksen mukaisen kuukausituntimäärän laskutetaan sitä vastaava kuukausimaksu. Toimintavuoden (1.8.-31.7.) aikana voi yhden kerran ylittää sopimustunnit ja ne laskutetaan. Jos tunnit ylittyvät toistamiseen, palveluntarve muutetaan seuraavan kuukauden alusta ylittyneen mukaiseksi ja on voimassa vähintään 3 kk yhtäjaksoisesti.

Tilapäinen varhaiskasvatus

Tilapäisen varhaiskasvatuksen hinta on 25 €/päivä ja läsnäolopäivien määrä voi olla enintään 5 pv/kalenterikuukausi. Tilapäistä varhaiskasvatusta tarjotaan kotona hoidettaville lapsille jos päiväkodissa on tilaa. Tilapäinen varhaiskasvatus ei vaikuta kotihoidon tuen maksamiseen. Tarvittaessa tilapäistä varhaiskasvatusta ota yhteys päiväkodin johtajaan.

Lisätietoja:

palveluvaihtoehdoista päiväkodin johtajilta
asiakasmaksuista varhaiskasvatuksen toimistosihteeriltä

